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Saksnr Sakstittel Lukket
Orientering

- Kapasitet Dropbox v/Espen Kalvå

Spørretime
Spørsmål fremmet av Torhild Aarbergsbotten, på vegne av 
Høyre
Er Ørland en næringsvennlig kommune?
Ordfører.
I løpet av det siste året har det blitt utarbeidet en rekke planer 
som skal gi retning for hvordan vi ønsker fremtidens Ørland. 
Det har i flere sammenhenger blitt gitt uttrykk for at det har 
blitt lagt opp til en bred involvering av «alle» - unge, gamle, 
næringsliv og andre; gjennom folkemøter, presentasjoner og 
gjestebøker! Fra rådmannens side ble det presisert at det var
helt nødvendig å få til et godt «offentlig – privat samarbeid» 
mellom kommunen og næringsaktører, for å lykkes med 
områdeplanen for Brekstad. Som politiker tolket
undertegnede i alle tilfeller at en ville gjøre sitt ytterste for å 
legge til rette for næringsutvikling og være lydhør for hva 
næringslivet og utbyggere hadde som ønsker og behov.
Som politiker må det erkjennes at det ikke har vært helt enkelt 
å «henge med i svingene» når det gjelder områdeplanen for 
Brekstad. Bekreftelsen på at det tydeligvis har «gått noen tog»,
leser en i orientering til formannskapet angående 
navnekonkurranse Brekstadbukta. Her leser vi at: 
«Områdeplan for kystbyen Brekstad er under ferdigstillelse. I 
juni 2014 fikk planutvalget og kommunestyret fremlagt et 
utkast til områdeplan. Utkastet ble også presentert
på folkemøte i juni, for fylkes- og regionale stat i juni og det 
har vært presentert for nesten alle grunneiere i Brekstad 
gjennom en- til en møter. Alle har vært gitt mulighet til å gi
innspill.» og « 2 torg og friområdet i Brekstadbukta ligger inne 
i områdeplanutkastet, og står for tur ift tilrettelegging. 
Brekstadbukta er som vedtatt av kommunestyret tenkt som et 
viktig nærfriluftsområde i kystbyen Brekstad. Før vi kommer i 
gang med detaljplanlegging og utvikling av friområdet har 
administrasjonen invitert alle til navnekonkurranse på 
friområdet iBrekstadbukta.»
I tillegg finner vi i brev fra Helen & Hard angående 
sentrumsplanen følgende uttalelser: «Du Knut kom i dag med 
informasjon om at det må tas hensyn til bygg på den tomta der 
vi opprinnelig hadde hovedatkomst til fjæraparken….. Vi 
mener at plasseringen av dette bygget er svært ødeleggende for 
en av hovedintensjonene i planen; allmenningen ned til
fjæraparken…» Her fremkommer det med tydelighet at 
næringsbygg står i veien for park, og at parken tydeligvis er 
viktigere enn at vi har næringsaktivitet på Brekstad. I tillegg 
har vi hatt et selvpålagt bygge- og deleforbud i 2013, og et 
formelt vedtatt bygge- og deleforbud siden desember 2013, og 



som etter alt å dømme vil vare ut 2014, noe som har vært svært 
begrensende for utviklingsaktiviteten på Brekstad.
I forbindelse med høring av reguleringsplan for kampflybasen 
ga rådmannen uttrykk for at «vi velger selv hvilke 
høringsinnspill vi vil ta med», er det enda viktigere for oss 
politikere å kunne få innsyn i høringsuttalelser for evt. 
vektlegge andre momenter enn hva rådmannen finner for godt. 
Særlig når vi får inntrykk av alle «alle har fått sagt sitt», er det 
viktig å kunne se hva de enkelte aktører vektlegger i 
planarbeidet. Det er vel også derfor at planarbeidet er strengt 
regulert etter plan- og bygningsloven (pbl), og det vises til pbl 
§ 12-2
Områderegulering
Områderegulering brukes av kommunen der det er krav om 
slik plan i kommuneplanens arealdel, eller kommunen finner at 
det er behov for å gi mer detaljerte områdevise avklaringer av 
arealbruken.
Områderegulering utarbeides av kommunen. Kommunen kan 
likevel overlate til andre myndigheter og private å utarbeide 
forslag til områderegulering.For områderegulering som 
innebærer vesentlige endringer av vedtatt kommuneplan 
gjelder §4-2 andre ledd:
§ 4-2.Planbeskrivelse og konsekvensutredning
Alle forslag til planer etter loven skal ved offentlig ettersyn ha 
en planbeskrivelse som beskriver planens formål, 
hovedinnhold og virkninger, samt planens forhold til rammer 
og retningslinjer som gjelder for området.
For regionale planer og kommuneplaner med retningslinjer 
eller rammer for framtidig utbygging og for reguleringsplaner 
som kan få vesentlige virkninger for miljø og samfunn,
skal planbeskrivelsen gi en særskilt vurdering og beskrivelse -
konsekvensutredning – av planens virkninger for miljø og 
samfunn.
Kongen kan gi forskrift om planprogram, planbeskrivelse og 
konsekvensutredninger,herunder om behandling av planer med 
grenseoverskridende virkninger.
Spørsmål til ordfører:
1. Når har det blitt vedtatt at det skal anlegges friområde i 
Brekstadbukta, som det nå tillyses navnekonkurranse for?
2. Mener ordfører at Ørland gir et inntrykk av å legge til rette 
for næringslivet, da det fremstilles som uheldig for 
hovedintensjonen for plan at det ligger bygninger i veien for
allmenningen ned til fjæraparken?
3. På hvilken måte skal politikerne få innsyn i «innspill» som 
er gitt i diverse møter, og som administrasjonen tydeligvis har 
lagt til grunn for sine vurderinger for utarbeidelse av utkast til 
områdeplan?
4. Når har det vært tillyst oppstart av planarbeidet for 
områdeplanen, skissert avgrensing av plan og vurderinger av 
konsekvensutredning, jf pbl § 4-2, samt vedtak i sak 13/32 pkt 
9. «Det anbefales at det lages en overordnet plan 
(kommundelplan eller områdeplan) for hele Brekstad og 



detaljplaner for enkeltområder. De overordnede føringene 
legges i kommundelplan/områdeplan. Både planform og 
planavgrensning blir et viktig tema i oppstart av planarbeidet.» 
?
5. I sak 13/32 skisseres det at etableringer etter kategori B 
(arealkrevende aktiviteter) skal fortrinnsvis etableres i området 
bak Brekstadfjæra. Hvor skal det legges til rette for
næringsetableringer etter kategori B, når området nå ikke 
foreslås utvidet?
6. Når blir bygge- og deleforbudet for Brekstad og 
Brekstadfjæra opphevet?
7. Er det andre firma utover Orkdal Bil AS, Ulriksen, Helmar 
og Roger Hvitsand, som har henvendt seg til Ørland kommune 
angående bygging på Brekstad?

Svar fra ordføreren:
Representanten Aarbergsbotten har som overskrift på sitt 
spørsmål «er Ørland en næringsvennlig kommune?». 

Svaret på det er Ja! 
Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi legger opp til å 
øke næringsarealet med 100 daa i Brekstadbukta.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi planlegger nytt 
næringsareal i Brekstad Vestre.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi planlegger nytt 
næringsareal i Ulsetmyran.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi store områder i 
Brekstad planlegges som sentrumsformål der nærings- og 
forretningsliv ønskes velkommen.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi våre nye 
næringsareal i Brekstadbukta, Brekstad Vestre og Ulsetmyran 
til sammen godt overstiger 300 nye daa næringsareal! Og, da 
er ikke alt næringsareal i kategorien sentrumsformål inkludert 
næringsøya tatt med.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi støtter Ørland 
Næringsforum med 250.000 per år og samarbeider på mange 
områder.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi har en 
samarbeidsavtale med Austrått Innovasjon om 
informasjonsdeling og annet samarbeid når det gjelder 
forsvarsrelatert næringsutvikling.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi har ansatt en 
næringssjef som jobber for næringsutvikling i Ørland.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi 



Kommunebarometeret viser at Ørland kommune er rangert 
som nummer 63 i landet på saksbehandlingstid i 2013. Vi kan 
fortsatt bli bedre, men er best på saksbehandlingstid i Fosen.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi jobber hardt 
for å være et best mulig trafikkknutepunkt med hyppigere 
hurtigbåtanløp, fergeanløp og flytilbud. Dette tilbudet er vitalt 
for handel og øvrig næringsliv.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig. Indikasjon på dette er 
at Ørland huser hovedkvarter til Nordens eneste dyne, pute og 
lakenprodusent og verdens største produsent av tønnemarinert 
sild.

Ja, Ørland kommune er næringsvennlig fordi vi er aksjonær og 
støttespiller i KystNorge AS som jobber for å fremme turismen 
i Trøndelagskysten.

Slik kunne ordføreren fortsatt med flere eksempel på at Ørland 
kommune er en næringsvennlig kommune, og at vi er på riktig 
vei og har tatt mange riktige skritt de siste par årene selv om vi 
på flere områder har flere skritt å gå. 

Representanten Aarbergsbotten har i sitt spørsmål fokus på 
sentrumsplan for Brekstad. I tillegg til økte næringsareal og 
areal til sentrumsformål vil ordføreren slå fast at: Ja, Ørland 
kommune er næringsvennlig fordi vi legger opp til fortetting i 
Brekstads sentrum. 
Vi har satt oss et mål om 35 % befolkningsvekst, 2 000 nye 
innbyggere, som genererer økt aktivitet for handelsbedrifter, 
for spisesteder, for utesteder og for annen aktivitet. Økt antall 
innbyggere og aktivitet betyr penger i kassen for næringslivet. 
Vi har lagt tydelige strategier for hvordan vi skal lykkes med 
befolkningsmålet og også næringsutviklingen.

Kommunestyret vil i høst sluttbehandle kommuneplanens 
samfunns- og arealdel, flere kommunedelplaner, forserte 
reguleringsplaner for nye næringsområder og områdeplanen 
for Brekstad. Administrasjonen er nå i sluttfase med 
planarbeidet for områdeplanen og legger denne frem til 
førstegangsbehandling i planutvalget i begynnelsen av oktober.

Som ordfører synes jeg det er svært gledelig at 
sentrumsplanprosessen har gitt oss stor oppmerksomhet og 
annerkjennelse, og at prosessen vi har vært gjennom har gitt et 
godt omdømme hos mange. Det trenger vi når vi ønsker at 
flere skal få øynene opp for hvor godt det er å bo her. For å 
nevne ett eksempel så var sentrumsplanleggingen i Brekstad 
ett av få prosjekt som ble presentert på Norske Arkitekters 
Landsforbunds årskonferanse i Bergen nå i september. Der var 
flere hundre samlet for å lære av vår prosess og hvordan vi har 
planlagt gjennom parallelloppdrag, med stor involvering og 
med utgangspunkt i 10 bud for utviklingen av områdeplanen 



for sentrum.

Ørland er slik vi har ønsket i utvikling og endring. Vi ønsker 
og forventer en befolkningsøkning og vi ønsker og forventer 
økt næringsvekst. Kommunestyret vedtok i forbindelse med 
planstrategien og planprogrammet for Ørland et ABC- prinsipp 
for lokalisering av kommende nyetablert næringsliv. 
Kommunestyret har sagt at vi ønsker å plassere riktig 
næringsliv på riktig sted. Som del av planstrategien og 
planprogrammet la vi som nevnt opp til å øke næringsarealene 
i kommunen for å kunne ta imot næringsveksten. 

Ettersom planprosessen for Brekstad sentrum har hatt som 
formål å involvere mange, og det har vært lagt opp til en mer 
omfattende planprosess med flere involverings- og 
analysefaser enn ordinære sentrumsplanprosesser, kan 
ordføreren ha forståelse for at mange, inkludert representanten 
Aarbergsbotten, «ikke har opplevd det enkelt å henge med i 
svingene».

Svar på de konkrete spørsmålene:

1. I november 2013 behandlet kommunestyret 
parallelloppdraget for Brekstad og vedtok 10 bud som føringer 
for områdeplanleggingen og utviklingen av Brekstad. Ett av 
disse budene, bud 5, er å ta vare på Brekstadbukta. Som 
representanten Aarbergsbotten husker ble ulike muligheter 
utforsket og analyserte gjennom parallelloppdraget. En av de 
mulighetene vi ønsket å analysere var utbyggingsgrense i 
Brekstadbukta. Tre arkitektteam ble bedt om å vurdere ulike 
utbyggingsgrenser og komme tilbake til oss med vurderinger. 
Ordføreren vil minne om at samtlige tre arkitektteam kom 
tilbake og understreket at Brekstadbukta burde ivaretas som et 
unikt bynært friområde som få andre byer har. Det 
arkitektteamet som ble bedt om å utrede full utbygging av 
bukta ville ikke på grunn av sin faglige integritet foreslå et 
slikt alternativ. Slik det fremgår av oppsummeringen av 
parallelloppdraget (evalueringsrapporten) bør Brekstadbukta 
ivaretas fordi det her kan utvikles et unikt nærfriluftsområde 
for kystbyen som gjør kystbyen mer attraktiv som bosted og 
som derigjennom genererer mer næringsaktivitet.  

Planutvalget vedtok 27.03.2014 fyllingsgrensen, hvor langt ut 
utbyggingen av Brekstadbukta skulle gå. 

Planutvalget behandlet 19.06.2014 planutkast til områdeplan. 
Planutvalget og påfølgende kommunestyre vedtok at det 
tillates bygging og deling av tiltak som er i tråd med gjeldende 
planutkast. For disse bygge- og delesakene gjelder altså ikke et 
bygge- og deleforbud. Et friområde i Brekstadbukta ligger inne 
i planutkastet. 

2.Ordføreren påpeker at representanten Aarbergsbotten her har 
misforstått. Det refereres til en intern epost der kommunen 
avfeier arkitekts ønske om å sikre en optimal vei til friområdet.  



Bygningen ligger inne i planforslaget. 

3.Administrasjonen legger til grunn politiske vedtak som 
rammer for sitt arbeid med områdeplanen. Det har kommet 
innspill til arbeidet gjennom skriftlige innspill og i møter. 
Skriftlige innspill som er kommet inn vil bli lagt ved til 1. 
gangs behandling. Referater fra møter med offentlige 
myndigheter og enkeltgrunneiere er tilgjengelige for innsyn. 

4.Planoppstart ble varslet gjennom kunngjøring av planstrategi 
og planprogram for kommuneplanens samfunns- og arealdel. 
Her ble reguleringsplaner som skulle forseres også kunngjort. 
Planutvalget vedtok i møte 18.06.2013 å legge forslag til 
planstrategi og planprogram for ny kommuneplan ut til 
offentlig høring og ettersyn.  Planstrategi og planprogram, 
Ørland 2013-2026, ble vedtatt i kommunestyret 01.11.2013.  

5.Området foreslås utvidet. Forslag til områdeplan viser en 
betydelig utvidelse av næringsområdet i Brekstadbukta med 
ca. 100 daa ekstra areal. Dette i tråd med planutvalgets vedtatte 
fyllingsgrense (27.03.2014). Det ekstra arealet kan brukes til 
næringsformål i kategori B, samtidig som deler av området 
foreslås til kombinert formål hvor det både kan etableres 
næring og boliger. Det er viktig å se næringsområdet i 
Brekstadbukta i sammenheng med de nye næringsarealene vi 
har under regulering på Brekstad Vestre og på Ulsetmyran. 
Her vil det også være plass til B/C-virksomheter. Totalt som 
nevnt godt over 300 nye daa næringsareal.

6. Ordføreren ønsker å minne representanten om at det er tillatt 
å bygge og dele i Brekstad sentrum i dag. Alle byggesaker og 
delesaker som følger utkast til sentrumsplan behandlet av 
planutvalget 12. juni 2014 tillates. Dette ble som nevnt også 
vedtatt i kommunestyret 19. juni. 

Bygge- og deleforbudet som gjelder for bygge- og delesaker 
som ikke er i tråd med utkastet til områdeplan for Brekstad vil 
bli opphevet når områdeplan for Brekstad er vedtatt. Det er 
Rådmannen har mål om å legge områdeplanen fram for 
sluttbehandling i kommunestyremøte 18.12.2014. Etter at 
sentrumsplanen er vedtatt vil egen sak om oppheving av 
bygge- og deleforbudet behandles. 

7. Ordføreren er orientert om at administrasjonen har tatt 
initiativ til dialog og invitert Orkdal Bil AS til å vurdere 
etablering i Brekstad. Administrasjonen tar initiativ overfor 
eksternt næringsliv med mål om å få økt næringsutvikling til 
Ørland og også Brekstad, uten at dette så langt har ført til 
konkrete saker utover det representanten kjenner til gjennom 
behandlinger i planutvalget og formannskapet. Representanten 
nevner i spørsmålet eksempler på slike saker fra Ulriksen, 
Helmar og Roger Hvitsand. 



Temadebatt:
Dialog om oppvekst – Kvalitet i barnehager og skoler i 
Ørland; 
Odd Erik Røstad innledet til debatt.  5 grupper nedsatt, rektorer 
og styrere ved barnehagene deltok i gruppene.
Hver gruppe presenterte resultatet av gruppearbeidet med leder 
i komite for oppvekst, kultur og idrett, Vilde Røstad som 
ordstyrer.  De enkelte gruppebesvarelser vil bli videre drøftet i 
komiteen.

Saker til behandling
PS 14/65 Kommunereformen
PS 14/66 Kommunestyrevalget og fylkestingsvalget 2015 - Ørland 

kommune
PS 14/67 Støtte til TV-aksjonen 2014 - Kirkens nødhjelp
PS 14/68 Tertialrapport 2 - 2014 - Ørland kommune
PS 14/69 Saldering driftsbudsjettet - 2. tertial 2014
PS 14/70 Vederlag for tildeling av grønne oppdrettstillatelser
PS 14/71 Forslag til endring av reguleringsplan for Del av Uthaug havn
PS 14/72 Etablering av Fosen Nett AS

PS 14/65 Kommunereformen

Rådmannens innstilling

1. Kommunestyret slutter seg til vedtaket i Fosen regionråd av 2.09.2014 om en enkel 
utredning av en storkommune på Fosen.

2. Kommunestyret slutter seg til rådmannens forslag om å avvente eventuelle ytterligere 
utredninger til etter at rapporten fra Fosen regionråd er behandlet i kommunestyret.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Alf-Petter Tenfjord fra Fylkesmannen orienterte om kommunereformen – hvorfor og hvordan.

Tillegg til innstillingen fremmet av Torhild Aarbergsbotten, på vegne av Høyre og FrP

3. Kommunestyret oppfordrer til at partier og kommunestyret gjennomfører en strategidebatt 
angående kommunereform og mulige veivalg for Ørland kommune. Debatten avholdes i 
Kommunestyret i løpet av første halvår 2015. 

Avstemming:

Forslaget fra Høyre og Frp ble enstemmig vedtatt.
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:



1. Kommunestyret slutter seg til vedtaket i Fosen regionråd av 2.09.2014 om en enkel 
utredning av en storkommune på Fosen.

2. Kommunestyret slutter seg til rådmannens forslag om å avvente eventuelle ytterligere 
utredninger til etter at rapporten fra Fosen regionråd er behandlet i kommunestyret.

3. Kommunestyret oppfordrer til at partier og kommunestyret gjennomfører en 
strategidebatt angående kommunereform og mulige veivalg for Ørland kommune. 
Debatten avholdes i Kommunestyret i løpet av første halvår 2015. 

PS 14/66 Kommunestyrevalget og fylkestingsvalget 2015 - Ørland kommune

Rådmannens innstilling

• Suppleringsvalg for stemmestyrene vedtas av valgstyret
• Kommunestyrevalget og fylkestingsvalget 2015, gjennomføres mandag 14. september 

2015.
• Antall valgkretser opprettholdes som vedtatt i kommunestyremøte den 25.02.13 i sak 

13/10

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

• Suppleringsvalg for stemmestyrene vedtas av valgstyret
• Kommunestyrevalget og fylkestingsvalget 2015, gjennomføres mandag 14. september 

2015.
• Antall valgkretser opprettholdes som vedtatt i kommunestyremøte den 25.02.13 i sak 

13/10

PS 14/67 Støtte til TV-aksjonen 2014 - Kirkens nødhjelp

Rådmannens innstilling

1. Ørland kommunestyre bevilger kr. 5.000 til årets TV-aksjon «Vann forandrer alt».
2. Beløpet, kr. 5.000 dekkes innenfor vedtatt budsjett politiske organer.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014



Behandling:

Knut Ring fremmet på vegne av Sp, Ap, V og SV følgende

3. Ørland kommunestyre bevilger kr. 10.000 til årets TV-aksjon «Vann forandrer alt».
4. Beløpet, kr. 10.000 dekkes innenfor vedtatt budsjett politiske organer.

Rådmannens innstilling falt enstemmig vedtatt.
Forslaget fra Ring ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

1. Ørland kommunestyre bevilger kr. 10.000 til årets TV-aksjon «Vann forandrer alt».
2. Beløpet, kr. 10.000 dekkes innenfor vedtatt budsjett politiske organer.

PS 14/68 Tertialrapport 2 - 2014 - Ørland kommune

Rådmannens innstilling
Kommunestyret tar tertialrapport 2-2014 til etterretning.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Kommunestyret tar tertialrapport 2-2014 til etterretning.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Kommunestyret tar tertialrapport 2-2014 til etterretning.

PS 14/69 Saldering driftsbudsjettet - 2. tertial 2014

Rådmannens innstilling



1. Kommunestyret vedtar følgende endringer i budsjettet for 2014:

Nedjustert prognose skatteinntekter 1 750 000 
Økte utgifter Brann og beredskap  180 000 
Økte utgifter kommunale barnehager  250 000 
Prognosert økte utgifter barnevern 1 500 000 
Sum reduserte inntekter/økte utgifter 3 680 000 

Ekstra inntekter rådmannens stab  500 000 
Vakanse personalsjef  150 000 
Vakanse IKT  400 000 
Vakanse vaktmester og oppmålingstjenesten  500 000 
Tilskudd flyktninger 1 500 000 
Redusert utviklingsmidler Kulturforetaket  200 000 
Redusert avdrag (minimum)  200 000 
Økte renteinntekter bankinnskudd  230 000 
Sum økte inntekter / reduserte utgifter 3 680 000 

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:
2. Kommunestyret vedtar følgende endringer i budsjettet for 2014:

Nedjustert prognose skatteinntekter 1 750 000 

Økte utgifter Brann og beredskap  180 000 

Økte utgifter kommunale barnehager  250 000 

Prognosert økte utgifter barnevern 1 500 000 

Sum reduserte inntekter/økte utgifter 3 680 000 

Ekstra inntekter rådmannens stab  500 000 

Vakanse personalsjef  150 000 

Vakanse IKT  400 000 

Vakanse vaktmester og oppmålingstjenesten  500 000 

Tilskudd flyktninger 1 500 000 

Redusert utviklingsmidler Kulturforetaket  200 000 

Redusert avdrag (minimum)  200 000 

Økte renteinntekter bankinnskudd  230 000 

Sum økte inntekter / reduserte utgifter 3 680 000 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt.



Endelig vedtak:
3. Kommunestyret vedtar følgende endringer i budsjettet for 2014:

Nedjustert prognose skatteinntekter 1 750 000 

Økte utgifter Brann og beredskap  180 000 

Økte utgifter kommunale barnehager  250 000 

Prognosert økte utgifter barnevern 1 500 000 

Sum reduserte inntekter/økte utgifter 3 680 000 

Ekstra inntekter rådmannens stab  500 000 

Vakanse personalsjef  150 000 

Vakanse IKT  400 000 

Vakanse vaktmester og oppmålingstjenesten  500 000 

Tilskudd flyktninger 1 500 000 

Redusert utviklingsmidler Kulturforetaket  200 000 

Redusert avdrag (minimum)  200 000 

Økte renteinntekter bankinnskudd  230 000 

Sum økte inntekter / reduserte utgifter 3 680 000 

PS 14/70 Vederlag for tildeling av grønne oppdrettstillatelser

Rådmannens innstilling

Ørland Kommunestyre slutter seg til modell for fordeling av vederlag for tildeling av grønne 
oppdrettstillatelser i 2014, slik den ble vedtatt i Strategigruppen i Kysten er klar 26.8.2014.
Basert på denne fordelingsmodellen, gis ordfører fullmakt til å signere avtale mellom 
kommunene i Kysten er klar, for fordeling av konsesjonsvederlag for grønne tillatelser i Sør-
Trøndelag. 

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

Ørland Kommunestyre slutter seg til modell for fordeling av vederlag for tildeling av grønne 
oppdrettstillatelser i 2014, slik den ble vedtatt i Strategigruppen i Kysten er klar 26.8.2014.
Basert på denne fordelingsmodellen, gis ordfører fullmakt til å signere avtale mellom 
kommunene i Kysten er klar, for fordeling av konsesjonsvederlag for grønne tillatelser i Sør-
Trøndelag. 



PS 14/71 Forslag til endring av reguleringsplan for Del av Uthaug havn

Rådmannens innstilling

Rådmannen vil på bakgrunn av saksdokumentene foreslå at planutvalget fremmer saken 
for kommunestyret med følgende

INNSTILLING:

Kommunestyret finner - med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12 - å kunne 
godkjenne forslag til endring av reguleringsplan for Del av Uthaug havn, revidert 
18.09.14, med tilhørende reguleringsbestemmelser, revidert 03.06.14. 

Saksprotokoll i Planutvalget - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Saken trekt.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Saken trekt.

PS 14/72 Etablering av Fosen Nett AS

Rådmannens innstilling

1. Kommunestyret tar notatet fra FosenKraft AS til etterretning.

2. Kommunestyret gir generalforsamlingens representanter fullmakt til å fatte beslutning og 
 eventuelt gjennomføre nødvendige vedtak i generalforsamlingen.

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 25.09.2014
Behandling:

Adm. dir. i FosenKraft AS, Arnt Solem orienterte om firmaet
og etablering av Fosen Nett AS.

Frank Aronsen, H erklærte seg inhabil i saken. Kommunestyret godkjente
inhabilitetsspørsmålet og Aronsen fratrådte.

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

1. Kommunestyret tar notatet fra FosenKraft AS til etterretning.



2. Kommunestyret gir generalforsamlingens representanter fullmakt til å fatte beslutning og 
 eventuelt gjennomføre nødvendige vedtak i generalforsamlingen.


